ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года № 51
          р.п.Давыдовка

Об режиме работы  избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района на выборах депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва
В целях организации оптимального и единообразного режима работы избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района при подготовке к проведению выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва, в соответствии со статьей 30 Закона Воронежской области  «Избирательный кодекс Воронежской области», с Календарным планом мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области седьмого созыва, планом работ, сметой  расходов на оплату труда в избирательных комиссиях  избирательная комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района решила:
1. Организовать работу избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района
с  26 июня 2020   года в следующем режиме:

понедельник, среда, пятница – с 13.00 до 17.00,

     вторник, четверг – с 9.00 до 13.00.
     суббота и  воскресенье – с 10.00 до 14.00
2. Объявить рабочими днями для избирательная комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района 12 сентября и 13 сентября 2020 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Шеметову Н.В.

	Председатель комиссии
	И.В.Ракитина

	Секретарь комиссии
	Н.В.Шеметова